
N° Acte Concessionnaire Nature Motif abandon - sans entretien 

0050 0 (sans nom) Perpétuelle pierres en vrac, mousse - tombe affaissée  - 2 places 

0205 0 ARNAUD Gaston Perpétuelle sans entretien 

0218 0 BABIN - MARCHAND Perpétuelle pierres brisées - affaissement 

0074 1 BAFFARD Jean Perpétuelle pierres fendues et stèle brisée 

0175 1 BAILLY Médéric Perpétuelle pierre descellée - abandon - sans entretien 

0017 1 BEGAUD Jean Perpétuelle 3 concessions - pierre effritée tombe milieu - sans entretien 

0274 0 BEILLARD Perpétuelle   

0174 1 BERGER Benjamin Perpétuelle sans entretien - mousse 

0212 0 BILLAUD - MOUNIER Perpétuelle pierre brisée - affaissement - mousse 

0262 0 BLAIZEAU Perpétuelle emplacement non utilisable  

0286 0 BLAIZEAU Léopold Perpétuelle sans entretien 

0213 0 BLANC Perpétuelle pierre brisée - tombe affaissée - grille rouillée 

0230 0 BONNEAU Alexis Perpétuelle sans entretien - juste une stèle  

0244 0 BONNEAU Auguste Perpétuelle pierre brisée - sans entretien 

0107 1 BONNEAU Théophile - Mme veuve Perpétuelle pierres brisées, mousse 

0007 1 BONNIN François - Mme Veuve Perpétuelle 
pierre brisée, croix brisée, mousse, sans entretien - 3 
concessions 

0007a 1 BONNIN François - Mme Veuve Perpétuelle 
pierre brisée, croix brisée, mousse, sans entretien - 3 
concessions 

0007b 1 BONNIN François - Mme Veuve Perpétuelle pierre brisée, croix brisée, mousse, sans entretien - 3 
concessions 

0018 1 BONNIN Pierre-Alexandre - Mme Veuve Perpétuelle pierres brisées - affaissement, mousse 

0189 1 BOULINEAU Mathurin Perpétuelle Emplacement INUTILISABLE 

0273 0 BOURAT Anne Perpétuelle pierre brisée, mousse - sans entretien 

0011 1 BRANCHUT Honoré Perpétuelle pierre brisée, croix brisée, mousse - sans entretien 

0064 0 BRANCHUT Honoré Perpétuelle pierres affaissées sur 2 tombes - croix brisée - tombe ouverte 

0219 0 BROSSARD Perpétuelle affaissement - sans entretien 

0240 1 BROSSARD Gustave Perpétuelle pierre brisée - grille rouillée - sans entretien 

0024 0 BRUNET François-Alexis & Isabelle-Marguerite 
GOUIN 

Perpétuelle Croix brisée, mousse, sans entretien 

0210 0 CELLIER - NAUD   enquête restée sans réponse - pierres brisées 

0246 0 CELLIER - NAUD Perpétuelle pierre brisée - sans entretien 

0076 1 CHAGNAUD Louis Perpétuelle pierres brisées - 2 emplacements 

0008 1 CHALAT Charles Simon Perpétuelle pierre brisée, croix brisée, mousse - sans entretien 

0010 1 CHALAT Pierre - Mme Veuve Perpétuelle pierre brisée, croix brisée, mousse - sans entretien 

0009 1 CHALAT Simon Perpétuelle pierre brisée, croix brisée, mousse - sans entretien 

0145 1 CHOLET Jean-François Perpétuelle tombe brisée - affaissement - sans entretien 

0006a 0 DALMAS Perpétuelle pierre tombale affaissée sur terrain, trou, mousse 

0062 1 DANIAUD Léon Perpétuelle pierre affaissée, mousse 

0247 1 DANIAUD Léon Perpétuelle affaissement - sans entretien 

0016 1 DELETANG Urbain Perpétuelle grille rouillée - pierre descellée - sans entretien 

0239 1 DUPRAT Léon Trentenaire   

0229 0 DURAND - VALETTE Perpétuelle stèle brisée 

0282 0 DURAND Alphonse Perpétuelle emplacement inutilisable 

0084 1 FOUBERT Alphonse Perpétuelle mousse, pierre fendue 

0040 1 GABARDOS Roger Maurice Perpétuelle croix et pierre brisées 

0172 1 GABELIN Jean-François Perpétuelle pierre brisée - sans entretien 

0167 0 GABET Ernest Perpétuelle pas de tombe - juste une pierre - sans entretien 

0012 1 GAUTHIER Michel Perpétuelle pierre brisée, croix brisée, mousse - sans entretien 

0203 0 GAZEAU Perpétuelle sans entretien 



0257 1 GENDRON Ernest Perpétuelle stèle brisée - sans entretien 

0186 1 GILBERT née FRECHET Marie - Mme veuve Perpétuelle sans entretien - mousse 

0103 1 GILLARD Pierre Perpétuelle pierres brisées, plus de tombe pratiquement 

0147 0 GUIGNARD Perpétuelle Tombe brisée - sans entretien 

0259 1 HURTEAU Zélie Veuve - née GIBAUD Perpétuelle sans entretien - pierre affaissée - grille rouillée 

0055 0 IMBOURG - BILLAUD Perpétuelle 
croix brisée - tombe affaissée 
Pas de procédure car la concession a été déclarée à l'état 
d'abandon le 24/05/2005  

0180 1 IMBOURG - Mme Veuve Perpétuelle mauvais état, mousse - sans entretien 

0078 1 JOLLIT Alexis Perpétuelle stèle descellée 

0271b 1 JUTEAU Hubert Perpétuelle pierres brisées - sans entretien - 3 emplacements 

0271a 1 MARET Ferdinand Perpétuelle   

0160 0 MARTEAU - GIRAUD Perpétuelle   

0019 1 MARTIN Etienne Perpétuelle pierres brisées - affaissement, mousse 

0136 0 MASSON - NAUD Perpétuelle croix brisée - sans entretien 

0133 1 MICHEL Léopold Perpétuelle Mme MICHEL accepte la rétrocession 

0176 0 MIGAUD Alfred Perpétuelle pierre brisée - sans entretien 

0242 1 MOINARD Auguste - GENDRON Frères Perpétuelle pierre brisée - sans entretien 

0158 0 MONTAROUX - MASSON Perpétuelle tombe brisée - sans entretien 

0204 0 MOREAU Etienne Perpétuelle sans entretien 

0265 0 NAUD Michel Perpétuelle sans entretien 

0157 0 NAUD Pierre Perpétuelle tombe brisée - sans entretien 

0005 1 NORMANDIN André Perpétuelle croix tombée, grille rouillée, mousse, 2 tombes sans entretien 

0183 0 NORMANDIN Jacques Perpétuelle voir Mr SENARD - sans entretien - rétrocession possible ? 

0184 1 NORMANDIN Léopold Perpétuelle sans entretien - mousse 

0028a 0 PASQUIER Hypolite-Alexis & Angèle BRUNET Perpétuelle Inutilisable  

0225 1 
PORTRON née VANDRE Marie Adrienne - Mme 
Veuve Perpétuelle tombe affaissée - restauration et nettoyage 

0224 1 PRIEUR Joseph Clément Perpétuelle sans entretien - mousse 

0094 0 PROUST Perpétuelle pierre brisée 

0097 0 PROUST Perpétuelle sans entretien, mousse 

0168 0 RENAUD Perpétuelle pas de tombe - juste une pierre - sans entretien 

0086 0 RENAUD - MAMESSE Perpétuelle sans entretien 

0221 0 RENAUD - PINEAU Perpétuelle très mauvais état - mousse - pierres brisées 

0252 0 RENAUD - PINEAU Perpétuelle pierre brisée, mousse - sans entretien 

0276 0 RENEAU - GABET Perpétuelle   

0243 0 RICHAUDEAU - BERGER Perpétuelle pierre brisée - sans entretien 

0110 1 RIFFAUD Moïse Perpétuelle pierre brisée - grille rouillée - sans entretien 

0177 0 ROUSSEAU Henriette Perpétuelle sans entretien, mousse 

0171 0 SARRAT Jules Perpétuelle sans entretien 

0223 0 TEXIER - NAUD Perpétuelle pierre fendue - sans entretien - 

0209 0 TEXIER - Philippe NEAU Perpétuelle tombe affaissée - sans entretien 

0236 0 TORCHON Maximilien Perpétuelle tombe affaissée - sans entretien 

0275 1 VEDEAU Jean Théophile Perpétuelle stèle brisée - affaissement - sans entretien 

 

 

 

 



N° Acte Concessionnaire Nature Motif abandon - sans entretien 

0005 1 NORMANDIN André Perpétuelle croix tombée, grille rouillée, mousse, 2 tombes sans entretien 

0006a 0 DALMAS Perpétuelle pierre tombale affaissée sur terrain, trou, mousse 

0007 1 BONNIN François - Mme Veuve Perpétuelle pierre brisée, croix brisée, mousse, sans entretien - 3 
concessions 

0007a 1 BONNIN François - Mme Veuve Perpétuelle 
pierre brisée, croix brisée, mousse, sans entretien - 3 
concessions 

0007b 1 BONNIN François - Mme Veuve Perpétuelle 
pierre brisée, croix brisée, mousse, sans entretien - 3 
concessions 

0008 1 CHALAT Charles Simon Perpétuelle pierre brisée, croix brisée, mousse - sans entretien 

0009 1 CHALAT Simon Perpétuelle pierre brisée, croix brisée, mousse - sans entretien 

0010 1 CHALAT Pierre - Mme Veuve Perpétuelle pierre brisée, croix brisée, mousse - sans entretien 

0011 1 BRANCHUT Honoré Perpétuelle pierre brisée, croix brisée, mousse - sans entretien 

0012 1 GAUTHIER Michel Perpétuelle pierre brisée, croix brisée, mousse - sans entretien 

0016 1 DELETANG Urbain Perpétuelle grille rouillée - pierre descellée - sans entretien 

0017 1 BEGAUD Jean Perpétuelle 3 concessions - pierre effritée tombe milieu - sans entretien 

0018 1 BONNIN Pierre-Alexandre - Mme Veuve Perpétuelle pierres brisées - affaissement, mousse 

0019 1 MARTIN Etienne Perpétuelle pierres brisées - affaissement, mousse 

0024 0 BRUNET François-Alexis & Isabelle-Marguerite 
GOUIN 

Perpétuelle Croix brisée, mousse, sans entretien 

0028a 0 PASQUIER Hypolite-Alexis & Angèle BRUNET Perpétuelle Inutilisable  

0040 1 GABARDOS Roger Maurice Perpétuelle croix et pierre brisées 

0050 0 (sans nom) Perpétuelle pierres en vrac, mousse - tombe affaissée  - 2 places 

0055 0 IMBOURG - BILLAUD Perpétuelle 
croix brisée - tombe affaissée 
Pas de procédure car la concession a été déclarée à l'état 
d'abandon le 24/05/2005  

0062 1 DANIAUD Léon Perpétuelle pierre affaissée, mousse 

0064 0 BRANCHUT Honoré Perpétuelle pierres affaissées sur 2 tombes - croix brisée - tombe ouverte 

0074 1 BAFFARD Jean Perpétuelle pierres fendues et stèle brisée 

0076 1 CHAGNAUD Louis Perpétuelle pierres brisées - 2 emplacements 

0078 1 JOLLIT Alexis Perpétuelle stèle descellée 

0084 1 FOUBERT Alphonse Perpétuelle mousse, pierre fendue 

0086 0 RENAUD - MAMESSE Perpétuelle sans entretien 

0094 0 PROUST Perpétuelle pierre brisée 

0097 0 PROUST Perpétuelle sans entretien, mousse 

0103 1 GILLARD Pierre Perpétuelle pierres brisées, plus de tombe pratiquement 

0107 1 BONNEAU Théophile - Mme veuve Perpétuelle pierres brisées, mousse 

0110 1 RIFFAUD Moïse Perpétuelle pierre brisée - grille rouillée - sans entretien 

0133 1 MICHEL Léopold Perpétuelle Mme MICHEL accepte la rétrocession 

0136 0 MASSON - NAUD Perpétuelle croix brisée - sans entretien 

0145 1 CHOLET Jean-François Perpétuelle tombe brisée - affaissement - sans entretien 

0147 0 GUIGNARD Perpétuelle Tombe brisée - sans entretien 

0157 0 NAUD Pierre Perpétuelle tombe brisée - sans entretien 

0158 0 MONTAROUX - MASSON Perpétuelle tombe brisée - sans entretien 

0160 0 MARTEAU - GIRAUD Perpétuelle   

0167 0 GABET Ernest Perpétuelle pas de tombe - juste une pierre - sans entretien 

0168 0 RENAUD Perpétuelle pas de tombe - juste une pierre - sans entretien 

0171 0 SARRAT Jules Perpétuelle sans entretien 

0172 1 GABELIN Jean-François Perpétuelle pierre brisée - sans entretien 

0174 1 BERGER Benjamin Perpétuelle sans entretien - mousse 

0175 1 BAILLY Médéric Perpétuelle pierre descellée - abandon - sans entretien 



0176 0 MIGAUD Alfred Perpétuelle pierre brisée - sans entretien 

0177 0 ROUSSEAU Henriette Perpétuelle sans entretien, mousse 

0180 1 IMBOURG - Mme Veuve Perpétuelle mauvais état, mousse - sans entretien 

0183 0 NORMANDIN Jacques Perpétuelle voir Mr SENARD - sans entretien - rétrocession possible ? 

0184 1 NORMANDIN Léopold Perpétuelle sans entretien - mousse 

0186 1 GILBERT née FRECHET Marie - Mme veuve Perpétuelle sans entretien - mousse 

0189 1 BOULINEAU Mathurin Perpétuelle Emplacement INUTILISABLE 

0203 0 GAZEAU Perpétuelle sans entretien 

0204 0 MOREAU Etienne Perpétuelle sans entretien 

0205 0 ARNAUD Gaston Perpétuelle sans entretien 

0209 0 TEXIER - Philippe NEAU Perpétuelle tombe affaissée - sans entretien 

0210 0 CELLIER - NAUD   enquête restée sans réponse - pierres brisées 

0212 0 BILLAUD - MOUNIER Perpétuelle pierre brisée - affaissement - mousse 

0213 0 BLANC Perpétuelle pierre brisée - tombe affaissée - grille rouillée 

0218 0 BABIN - MARCHAND Perpétuelle pierres brisées - affaissement 

0219 0 BROSSARD Perpétuelle affaissement - sans entretien 

0221 0 RENAUD - PINEAU Perpétuelle très mauvais état - mousse - pierres brisées 

0223 0 TEXIER - NAUD Perpétuelle pierre fendue - sans entretien - 

0224 1 PRIEUR Joseph Clément Perpétuelle sans entretien - mousse 

0225 1 PORTRON née VANDRE Marie Adrienne - Mme 
Veuve Perpétuelle tombe affaissée - restauration et nettoyage 

0229 0 DURAND - VALETTE Perpétuelle stèle brisée 

0230 0 BONNEAU Alexis Perpétuelle sans entretien - juste une stèle  

0236 0 TORCHON Maximilien Perpétuelle tombe affaissée - sans entretien 

0239 1 DUPRAT Léon Trentenaire   

0240 1 BROSSARD Gustave Perpétuelle pierre brisée - grille rouillée - sans entretien 

0242 1 MOINARD Auguste - GENDRON Frères Perpétuelle pierre brisée - sans entretien 

0243 0 RICHAUDEAU - BERGER Perpétuelle pierre brisée - sans entretien 

0244 0 BONNEAU Auguste Perpétuelle pierre brisée - sans entretien 

0246 0 CELLIER - NAUD Perpétuelle pierre brisée - sans entretien 

0247 1 DANIAUD Léon Perpétuelle affaissement - sans entretien 

0252 0 RENAUD - PINEAU Perpétuelle pierre brisée, mousse - sans entretien 

0257 1 GENDRON Ernest Perpétuelle stèle brisée - sans entretien 

0259 1 HURTEAU Zélie Veuve - née GIBAUD Perpétuelle sans entretien - pierre affaissée - grille rouillée 

0262 0 BLAIZEAU Perpétuelle emplacement non utilisable  

0265 0 NAUD Michel Perpétuelle sans entretien 

0271a 1 MARET Ferdinand Perpétuelle   

0271b 1 JUTEAU Hubert Perpétuelle pierres brisées - sans entretien - 3 emplacements 

0273 0 BOURAT Anne Perpétuelle pierre brisée, mousse - sans entretien 

0274 0 BEILLARD Perpétuelle   

0275 1 VEDEAU Jean Théophile Perpétuelle stèle brisée - affaissement - sans entretien 

0276 0 RENEAU - GABET Perpétuelle   

0282 0 DURAND Alphonse Perpétuelle emplacement inutilisable 

0286 0 BLAIZEAU Léopold Perpétuelle sans entretien 

 

 


